HTINA
VERSITET | PRISHTAVES "HASAN PRIS
R KULTET | ARKITEKTURES

::JISH' n"iC e Sas
03
Universiteti i Prishtinés "Hasan Prishtina%ﬁmﬂ
Fakulteti i Arkitekturés s LWS’?
PROGRAMI STUDIMOR L
MASTER SHKENCOR, ARKITEKTU RE ME SPECIALIZIME

PROVIM{ PRANUES
REZULTATI PRELIMINAR

Kandidat&t t& cilét JANE PRANUAR né vitin e paré té studimeve Master pér vitin

akademik 2022/2023
] Nota Piké
E Emri dhe Mbiemri mesatare Fiké nga nga Gjithfej
- Bachelor | MO1@ | provimi piké
= mesatare | pranues
{(max.30 | {max. 70
piké) piké)
1 |Meriton Nezir Bajrami 8.38 20.28 63 83.28
2 |Fiona Nehari Driza Rrotlla 8.07 18.42 60 78.42
3 |Rrezarta Luan Tanushi 7.7 16.2 54 70.20
4  |Floranda Naim Balaj Pacolli 7.68 16.08 53 69.08
5 |Né&ntor Nezir Jahmurataj 8.26 19.56 48 67.56
6 Leonita Ismet Hoti 8.19 19.14 48 67.14
7 |Mehmed Sali Rrotila 7.7 16.2 49 65.20
8 {Vedat Gzim 2llanoga 8.02 18.12 47 65.12
9 |Barbana Mitat Berisha 8.21 19.26 40 59.26
10 [Ahmet Ali Aliu 7.15 12.9 45 57.90
11 |Donjeta Halit Allogi Bytyqi 7.32 13.92 36 49.92
12 |Kaltrina Bekim Hoxha 7.93 17.58 30 47.58
13  |Zyrafete Avni Krasniqi 7.45 14.7 28 28.00
Kandidatét qé nuk jané ranguar p&r shkak t& mos kalimit t& pragut {40 %)
3 |Blerina Liman Tanushaj Thagi | 686 1116] 25 | 3616
Kandidatét qé kan& abstenuar nga provimi
9 |Leotrim Basr} Spahiu | 7.06)| 1236] ABS | ABS

Shénim: Kandidatét té cilét nuk jané pranuar, mund té paragesin ankesé né Fakultetin e
Arkitekturés, mé datén 05.10.2021, prej orés 09.00-16:00.

shqyrtimi i ankesave béhet me datén 06.10.2021 né orén 10:00, né prani té& kandidatéve = < |« =
L PRISE \

Prishting, Komisioni: }
03.10.2022 1. Prof. Asoc. Dr. Vlora NAVAKAZ| '

2. Prof. Asoc. Dr. Florina JERLIU

A e
3, Prof. Ass. Dr. ARTA XHAMBAZI d::-,_k‘_‘_.,,

4. Prof. Ass. Dr. ROZAFA BASHA M‘ /0)21
5. Ass. Dr. Flaka xﬁnm%owr_\



